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Toimintakertomus 2021 
 

Yleistä Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 25.2.2021 etäkokouksena. Kokoukseen osallistui 

12 jäsentä. 

 

Toimitsijat  Vuosikokouksessa yhdistyksen hallituksen kokoonpano muodostui seuraavaksi: 

Helena Dahlström puheenjohtaja 

Eija Kylliäinen varapuheenjohtaja 

Raija Nuutinen jäsen 

Helena Tiainen jäsen 

Kristian Liljeström, jäsen 

 

Varajäseninä toimivat kertomusvuonna Aija Liimatta ja Seija Lottanen.  

 

Yhdistyksen varapuheenjohtajana toimii Eija Kylliäinen, rahastonhoitajana Raija 

Nuutinen, sihteerinä Helena Tiainen, jäsenrekisterin ylläpitäjänä Seppo Kettunen ja 

viestintävastaavana Aija Liimatta.  

 

Toiminnantarkastajina 2021 ovat Liisa Raatikainen ja Paavo Myöhänen, 

varatoiminnantarkastajina Pekka Liimatainen ja Kirsti Kukkonen. 

 

Hallitus kokoontui vuoden aikana viisi kertaa, osa kokouksista etänä ja osa 

sähköpostikokouksina. 

 

Säännöt Vuosikokouksessa päätettiin, että yhdistyksen sääntöjä on tarpeen muuttaa. 

Päätettiin, että hallitus selvittelee asiaa ja esittää tarvittavat sääntömuutokset 

yhdistyksen jäsenistön kokouksen käsiteltäväksi. Yhdistyksen ylimääräinen kokous 

pidettiin 25.8.2021. Sääntömuutoksen päätarkoitus on mahdollisuus osallistua 

yhdistyksen kokouksiin myös etänä, tilintarkastusaikataulun ja vuosikokouksen 

viimeisten määräpäivien muutokset, tilintarkastajien 2 + 2 vara sijaan 

toiminnantarkastaja 1 + 1 vara. Äänestyksessä sääntöehdotus hyväksyttiin 

yksimielisesti. Uudet säännöt hyväksyttiin Patentti- ja rekisterihallituksessa 

3.11.2021. 

 

 

Jäsentilanne Vuoden 2021 lopussa yhdistyksellä oli 84 jäsentä. Jäsenmaksu on 20 € vuodessa. 

Yhdistys on Suomen Sukututkimusseuran jäsen. Vuonna 2021 liittyi jäseneksi 

yhteensä 7 jäsentä. Seurasta erosi 5 jäsentä. 

 

 

Jäsentapaamiset 

Vuoden 2021 toiminta tapahtui enimmäkseen etänä koronapandemian vuoksi.  

Yhdistyksen ylimääräinen kokous pidettiin ulkona. 
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Maaliskuu  

16.3.2021 oli Savonlinnan kesäyliopiston ja muiden paikallisten toimijoiden 

järjestämä verkkoluento ”Venäläinen Savonlinna”. Tästä tiedotettiin jäsenille. 

 

17.3.2021 Sukututkimuspiiri kokoontui etänä. Alkuun oli opastusta GoToMeeting-

etäkokousohjelman käyttöön. Jäsenemme Eija Kylliäinen kertoi aiheesta ”Miksi olen 

Suomen sukututkimusseuran ja Suomen sukuhistoriallisen yhdistyksen jäsen?”. 

 

Huhtikuu 21.4.2021 Sukututkimuspiiri etänä, aiheena mistä aloitan ja miten etenen 

tutkimuksissani. 

 

Toukokuu 20.5.2021 Sukututkimuspiiri etänä aiheena Geni ja sen käyttö, sihteerimme Helena 

Tiainen  

 

 

Elokuu 25.8.2021 Pidettiin Yhdistyksen ylimääräinen kokous Hannolanpellon raviradan 

katsomossa. Kokoukseen osallistui 10 yhdistyksen jäsentä. Kokouksen 

puheenjohtajana toimi Kari Raatikainen ja sihteerinä Helena Tiainen. 

Pöytäkirjantarkastajiksi ja tarvittaessa ääntenlaskijoiksi valittiin Paula Putkonen ja 

Eija Kylliäinen. Kokouksen alussa juotiin Sukusumpit ja kokouksen jälkeen Helena 

Dahlström kertoi Itä-Savon hevosystäväinseuran ja Hannolanpellon raviradan 

historiasta. 

 

Syyskuu 

Sukututkimuspiirissä 22.9. 2021 klo 18 jäsenemme Allan Scotson kertoi Savonlinnan 

Vapaaseurakunnan historiasta ja jäsenrekisteristä Vapaaseurakunnan tiloissa, 

Olavinkatu 40. Mukana 9 jäsentä. 

 

Muu toiminta 

Puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja ovat osallistuneet sukututkimusyhdistysten 

yhteistyökokouksiin. Koulutustarjontaa on saatu laajennettua ja kustannuksia jaettua.  

Myös paikallista yhteistyötä Pyhän Olavin-Killan kanssa on tehostettu. 

 

Pääskylahden hautausmaan kuvaukset Billion Gravesille saatiin päätökseen, 

kuvaajina Allan Scotson ja Helena Dahlström. Aloitettiin Enonkosken vanhan 

hautausmaan kuvaukset Helena Dahlströmin toimesta. 

 

Juhlavuosi 2022 ja juhlajulkaisu 

Yhdistyksen perustamisesta on vuonna 2022 kulunut 20 vuotta. Hallitus päätti tehdä 

juhlajulkaisun. Julkaisun kokoaminen aloitettiin. Päätoimittajana on Helena 

Dahlström, toimituskunta Helena Dahlström, Eija Kylliäinen, Paula Putkonen, Kari 

Raatikainen, Liisa Raatikainen ja Helena Tiainen. Taiton tekee Paula Putkonen.   
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Alkuperäisen kirkonkirja-aineiston kuvaus aloitettiin Savonlinnan seurakunnan 

tiloissa. Tarkoituksena on kuvata Savonlinnan ja siihen liitettyjen seurakuntien 

kirjonkirjat, jotka ovat Savonlinnan seurakunnan hallussa. Kuvaukset keskeytyivät 

seurakunnasta johtuvista syistä. Toivomuksena on, että pääsemme jatkamaan 

kuvauksia kevään 2022 aikana.  

 

Yhdistyksen omistuksessa oleva kirjakokoelma on jäsen Kristian Liljeströmin 

hallussa Sulkavalla.  Aineistoa voi tiedustella: kristian.liljestrom@mapline.fi 

Luettelo kokoelman sisällöstä on kotisivuilla. 

 

Yhdistyksen kotisivuilla olevia tietoja jäsenten tutkimista suvuista ja jäsenten 

julkaisuista päivitettiin pitkin vuotta jäseniltä tulleiden uusien ilmoitusten perusteella.  

 

Yhdistyksellä on oma blogi ”Onko kulttuuria ilman historiaa?”, johon otetaan 

vastaan kirjoituksia yhdistyksen jäseniltä.  

 

Yhdistyksellä on suljettu Facebook-jäsenryhmä, ylläpitäjinä Helena Dahlström, Aija 

Liimatta, Liisa Raatikainen ja Helena Tiainen, sekä avoin Facebook-ryhmä, jonka 

ylläpitäjinä ovat Helena Tiainen, Kristian Liljeström, Helena Dahlström, Aija 

Liimatta ja Kari Raatikainen.  

 

Yhdistyksen sähköpostiosoite on sln.sukututkijat@outlook.com. Yhdistyksen 

nettisivut ovat www.savonlinnanseudunsuku.fi 

 

 

 

http://www.savonlinnanseudunsuku.fi/

